
 شنبه 27 بهمن 1403، 16 شعبان  1446 ، 15  فوریه  2025، شماره 4657 )2041 دوره جدید(، 12 صفحه،        قيمت 12000 تومان

 واحـد اجرایی نـور در نظـر دارد بـه مناسـبت ایـام دهه فجـر و اعیـاد مبارک شـعبانیه 
املاک ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی با شرایط ویژه به فروش برساند:

 متقاضیـان محتـرم جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر، هماهنگـی بـرای بازدیـد، دریافـت 
و تحویـل اسـناد شـرکت در مزایـده، مطابـق زمان بنـدی مقـرر، می تواننـد بـه دفاتـر این 

مجموعـه، مراجعـه یـا با شـماره های ذیـل تمـاس حاصـل نمایند.
نشانی و شماره تماس دفتر مرکزی:

تهـران، خیابـان شـریعتی، میدان شـهید احمـدی روشـن )میدان کتابـی(، خیابان شـهید 
ساسـانی پور، تقاطـع خیابان شـهید کوشـا، پـلاک11، طبقـه چهارم

واحد فروش: آقای حسین نژاد، تلفن: 26400868 - 09022097542                                             
دفتر جزیره قشم: آقای پوری، تلفن: 09171909049                        

دفتر جزیره کیش: بندرگاه، موسسه مکین، آقای رورده، تلفن: 09307138542 و آقای مرادی 
تلفن:09382181891   

دفتر ماهشهر و سربندر: آقای نژاد شیخ، تلفن: 09126143556               
شرایط شرکت در مزایده:

1- اهلیت قانوني

2- عدم شمول قانون منع مداخله کارکنان دولت و ممنوع المعامله بودن
3- تکمیل اسناد و فرم های شرکت در مزایده، بدون خط خوردگی و لاک گرفتگی و بدون قید 

هرگونه شرط
4- اعلام کتبي قیمت پیشنهادی در فرم های مربوطه به  صورت محرمانه و در پاکت مهر و موم  شده

شبا  شماره  یا   5151718048012 شماره  جاری  به  حساب   مزایده  پایه  قیمت   %5 واریز   -5
تهران  شرقی  میرداماد  ممتاز  شعبه  سپه  بانک  نزد   )IR  60015  0000005151718048012( 

)کد 1231( به نام واحد اجرایی نور
زمان تحویل پاکت ها:

ــنبه  ــی روز یکش ــورخ 1403/11/17 ال ــنبه م ــاعات اداری روز چهارش ــزی: در س ــر مرک  دفت
مورخ 1403/12/05 حداکثر تا ساعت 12 ظهر

 ســایر دفاتــر: در ســاعات اداری از روز چهارشــنبه مــورخ 1403/11/17 الــی روز پنجشــنبه 
مورخ 1403/12/02 

مکان و زمان بازگشایی پاکت ها:
دفتر مرکزي واحد اجرایی نور به نشانی: تهران، خیابان شریعتی، میدان شهید احمدی روشن 
 )میدان کتابی(، خیابان شهید ساسانی پور، تقاطع خیابان شهید کوشا، پلاک11 طبقه چهارم

راس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1403/12/05

شرایط پرداخت باقیماندهپیش پرداخت

% 40
60% به صورت اقساط حداکثر طی 5 ماه

60% برای ملک ردیف 1 به صورت اقساط حداکثر طی 12 ماه
توضیحات :

 پیشنهادات با پرداخت نقدی )به صورت یکجا( در اولویت می باشد.
 در صورت برنده نشدن، استرداد تضمین واریزی نفرات دوم به بعد، ظرف مدت 3 روز کاری بعد 

از بازگشایي پاکت ها، عودت مي گردد.
 قبول و یا رد پیشنهادات با تصمیم کمیسیون برگزاری مزایده می باشد.

 حضور متقاضیان در جلسه برگزاری مزایده بلامانع می باشد.
 تحویل ملک پس از پرداخت 80% مبلغ قرارداد منعقده می باشد.

 پس از تسویه کامل، نسبت به انتقال سند مالکیت اقدام خواهد شد.
 در خصوص املاک واقع در مناطق آزاد قشم و کیش نسبت به صدور معرفی نامه به سازمان 

مربوطه جهت تنظیم الحاقیه و انتقال سند مالکیت اقدام خواهد شد.
 کلیه املاک تخلیه بوده و هزینه های آنها تا زمان تحویل به عهده فروشنده خواهد بود.

شماره 84- 1403   مزایده سراسری املاک و مستغلات 

ف
دی

پلاک ثبتینوع کاربرینوع ملکنشانیشهراستانر
مساحت 

 عرصه
 )مترمربع(

مساحت 
 اعیانی

 )مترمربع(

قیمت پایه مزایده 
)ریال(

توضیحات

میدان سنایی- بلوار سنایی-اراضی ساحل شرقیکیشهرمزگان 1
14,000,000,000,000توضیحات 5621/271051775/1اداری - بانکمجتمعقطعه134 )با وضع موجود(

برج استاندارد کیش 15 طبقه روی همکف شامل 2 واحد بانک به 
 مساحت 589/53 مترمربع و 53 واحد اداری

 و 42 واحد پارکینگ 

بلوار سنایی- نرسیده به میدان سنایی- بازار بین المللی ونوسکیشهرمزگان 2
مالکیت و سرقفلی 6258,900,000,000- 3200تجاری واحدطبقه اول- واحد MM 114 قطعه شماره 278

کیشهرمزگان 3
بلوار سنایی- نرسیده به میدان سنایی- بازار بین المللی ونوس 

مالکیت و سرقفلی 7266,960,000,000- 3203تجاری واحدطبقه اول- واحدMM 115 قطعه شماره 279

بلوار سنایی- نرسیده به میدان سنایی- بازار بین المللی ونوس کیشهرمزگان 4
مالکیت و سرقفلی 7266,960,000,000- 3204تجاری واحدطبقه اول- واحد MM 116 قطعه شماره 280

جزیره کیش - جنب بازار مرجان- مجتمع رویای کیش کیشهرمزگان 5
احداثی در قطعهمسکونی آپارتمان برج 1 - طبقه 10 - واحد 6

vc- 168  -89/61165,783,000,000در مجاورت بازار مرجان و ساحل زیبای دریا

جزیره کیش - جنب بازار مرجان- مجتمع رویای کیش کیشهرمزگان 6
احداثی در قطعهمسکونی آپارتمان برج 1 - طبقه 2 - واحد 2

vc- 168  -59/2097,694,000,000در مجاورت بازار مرجان و ساحل زیبای دریا

جزیره کیش - جنب بازار مرجان- مجتمع رویای کیش کیشهرمزگان 7
احداثی در قطعهمسکونی آپارتمان برج 1 - طبقه 2 - واحد 5

vc- 168 -109/52175,234,000,000در مجاورت بازار مرجان و ساحل زیبای دریا

جزیره کیش - جنب بازار مرجان- مجتمع رویای کیش کیشهرمزگان 8
احداثی در قطعهمسکونی آپارتمان برج 1 - طبقه 4 - واحد 5

vc- 168  -109/52183,996,000,000در مجاورت بازار مرجان و ساحل زیبای دریا

جزیره کیش - جنب بازار مرجان- مجتمع رویای کیش کیشهرمزگان 9
احداثی در قطعهمسکونی آپارتمان برج 4 - طبقه 1 - واحد 2

vc- 168 -80/75125,163,000,000در مجاورت بازار مرجان و ساحل زیبای دریا

جزیره کیش - جنب بازار مرجان- مجتمع رویای کیش کیشهرمزگان 10
احداثی در قطعهمسکونی آپارتمان برج 4 - طبقه 1 - واحد7

vc- 168 -82/10127,255,000,000در مجاورت بازار مرجان و ساحل زیبای دریا

جزیره کیش - جنب بازار مرجان- مجتمع رویای کیش کیشهرمزگان 11
احداثی در قطعهمسکونی آپارتمان برج 5 - طبقه 1 - واحد 4

vc- 168 -99/69154,520,000,000در مجاورت بازار مرجان و ساحل زیبای دریا

جزیره کیش - جنب بازار مرجان- مجتمع رویای کیش کیشهرمزگان 12
احداثی در قطعهمسکونی آپارتمان برج4 - طبقه 1 - واحد 4

vc- 168 -99/69154,520,000,000در مجاورت بازار مرجان و ساحل زیبای دریا

جزیره کیش - جنب بازار مرجان- مجتمع رویای کیش کیشهرمزگان 13
احداثی در قطعهمسکونی آپارتمان برج 4 - طبقه 1 - واحد 5

vc- 168 -97/96146,940,000,000در مجاورت بازار مرجان و ساحل زیبای دریا

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 6قشمهرمزگان 14

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 7قشمهرمزگان 15

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 8قشمهرمزگان 16

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 163,560,000,000- 348- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 9قشمهرمزگان 17

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 163,560,000,000- 348- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 10قشمهرمزگان 18

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 11قشمهرمزگان 19

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 12قشمهرمزگان 20

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 13قشمهرمزگان 21

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 14قشمهرمزگان 22

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 15قشمهرمزگان 23

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 16قشمهرمزگان 24

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 141,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 17قشمهرمزگان 25

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 126,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 18قشمهرمزگان 26

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 126,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 20قشمهرمزگان 27

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 126,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 21قشمهرمزگان 28

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 126,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 22قشمهرمزگان 29

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 126,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 23قشمهرمزگان 30

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 126,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 24قشمهرمزگان 31

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 126,000,000,000- 300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 25قشمهرمزگان 32

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 146,160,000,000- 348- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 26قشمهرمزگان 33

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 146,160,000,000- 348- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 27قشمهرمزگان 34

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 126,000,000,000-300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 32قشمهرمزگان 35

  ساخت طبق ضوابط سازمان منطقه آزاد قشم- تراکم کم 126,000,000,000-300- مسکونی زمین قشم - بلوار مشاهیر - قطعه 34قشمهرمزگان 36

ساختمان 3 طبقه دارای حیاط و پارکینگ مسقف 40/4097/5163226/79340/267,037,000,000مسکونیعرصه و اعیان  فاز3 - خیابان دانش4 - نبش ارمغان 1بندر امام خمینی خوزستان 37

ساختمان ویلایی دارای حیاط1/3134/561124814996,440,000,000مسکونیعرصه و اعیان ناحیه صنعتی- خیابان اروند 3 بندرماهشهرخوزستان 38

WWW.M- NOOR.IR :نشانی سایت


